
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic Jihomoravského kr aje, příspěvková organizace kraje 
Sídlem:  Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
Zastoupený:  Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
IČ:   70932581  
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„II/417 Blu čina obchvat“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadané 
v zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Dotaz č. 1 
Žádám Vás o sdělení variabilního symbolu pro účely složení jistoty v rámci předmětné akce. 
 
 
Odpov ěď č. 1 
V zadávací dokumentaci v kapitole 5 je uvedeno: „Variabilní symbol je posledních 10 číslic 
evidenčního čísla veřejné zakázky z IS VZ US.“ Tato informace není uvedena správně, a to z důvodu, 
že veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení a tudíž není zakázce přirazeno 
evidenční číslo v IS VZ US. Zadavatel doporučuje použít variabilní symbol 00042, bude však přijímat 
jistoty s jakýmkoliv variabilním symbolem i bez vyplnění variabilního symbolu. 
 
 
V Boskovicích dne 5. 4. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2012-04-05T08:22:05+0100




